
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ 
Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro, Siqueira Campos – PR, CEP: 84940-000 

CNPJ: 76.919.083/0001-89 

 

PORTARIA n.° 022/2013 
 
 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei 

lhe confere e com base no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica 

Municipal 

RESOLVE: 

1º – Nomear para os cargos de Chefia, Direção e 

Assessoramento, percebendo os vencimentos de que trata a Lei do Plano de 

Cargos e Vencimentos, Salários, e gratificações de função no serviço público 

Municipal; 

2° - Designar para cada um dos seguintes cargos os 

respectivos servidores; 

Servidor RG Cargo 

Elisandra Cristina Galvão 7.234.799-4 Chefe de Infância e Adolescência 

Fabrício José Gonçalves 7.535.063-5 Chefe de Tributação  

 

3° - Retroagir os efeitos desta Portaria a partir do dia 1° 

de janeiro de 2013. 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 21 de janeiro de 2013. 

 
 
Fabiano Lopes Bueno 
  Prefeito Municipal 


